העורר:

נ ג ד

**רשות המסים**
באמצעות היחידה לטיפול במענק השתתפות בהוצאות קבועות
רחוב בן גוריון 38 רמת גן
מייל: corona.ararim@taxes.gov.il

המשיבה:

### החלטה

1. העורר הוא עוסק מורשה העובד כקבלן בעבודות עפר, פיתוח ותשתיות. בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק** או **חוק התוכנית לסיוע כלכלי**), הגיש העורר בקשות למענקי השתתפות בהוצאות קבועות, בתקופות הזכאות הבאות: מאי-יוני 2020, יולי-אוגוסט 2020, ספטמבר-אוקטובר 2020, נובמבר-דצמבר 2020, ומרץ-אפריל 2021.
2. קודם שניתנו החלטות בבקשות שהגיש העורר, הועברו לעורר מקדמות ומענקים בסך כולל של 553,641 ש"ח.

42. נוכח התוצאה שאליה הגענו, וכן בהתחשב באופי ההליך ובהשתלשלות העניינים – איננו עושים צו להוצאות.

**מדינת ישראל**
**ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים**

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ז טבת תשפ"ב, 21/12/2021, בהעדר הצדדים.

1740-21, 1742-21, 1745-21, 1746-21, 1747-21

צבי פרלמוטר, רו"ח
נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה